
Seina WC-pott Estetic 8330 –
hügieeniline loputus
Kõvast plastist prill-laud, Ceramicplus, valge

Toote Omadused

Suprafix

• Orgaaniline disain kergelt puhastatavate pindadega

• Hügieeniline loputus, puuduv siseserv lihtsustab puhtuse
hoidmist

• Suprafix - varjatud kinnitussüsteem lihtsustab paigaldamist

Article number etc.

Alias number: Tootenumber:
GB1183300R1020

EAN number:
4051202478599

Pakend
L� 415,00 x W� 445,00 x H� 540,00 mm.
Kaal: 24,50 kg

Energiamärgistus ja vastavustunnistused

Paigaldus ja hooldus

Mõeldud paigaldamiseks meie Triomont seinaraamiga. Paigaldatakse poltidega
seina külge, kasutades Suprafixi paigalduskomplekti (poldid tarnitakse koos
Triomont raamiga). Poldid peavad viimistletud seinast välja ulatuma 30�50 mm.
Vt komplektis olevaid paigaldusjuhiseid. Soovitatavalt peaks prill-laua kõrgus
põrandast olema 450 mm.

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy Eesti Filiaal / F. R. Faehlmanni 6, 10125 Tallinn / Tel.: �372 646 0312 / www.gustavsberg.ee / info@gustavsberg.ee

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�2
1


